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PRODUKTOVY LIST
0 Liftkar PTR-L 160, pasovy schodolez

<./ pro elektricky vozik
wl, / Objednaci ¢islo: 2203744
N, Prodejni cena s DPH: 136 125 K¢
DPH: 21%

Popis

Tento model pasového schodolezu Ize vyuzit k prepravé nejen mechanickych, ale také
elektrickych invalidnich vozik(. Ke schodolezu staci v pripadé potreby presunu elektrického
voziku jen pfipojit dveé rampy, jejichz soucasti jsou i najezdy.

Schodolezy Liftkar PTR-L se hodi vSude tam, kde se predpoklada jeho vyuziti pro télesné
postizené obcany na rlznych druzich vozick{, a to jak mechanickych, tak elektrickych.
Schodolez Liftkar PTR-L Ize snadno rozlozit na 4 Casti - podvozek, drzadlo a dvé rampy.
Schodolezem je mozné pohybovat i bez drzadla, napr. pri najezdu do auta, pri zasunuti pod skrin
nebo pod postel apod.

Schodolez Liftkar PTR-L vyjede bez potizi az 1 000 schod{ na jedno nabiti. Pro nabiti schodolezu
staci jen zasunout privodni Siiliru do sité, protoze baterie i nabijecka jsou zabudovany primo ve
schodolezu.

Schodolez Liftkar PTR-L ma tfi rychlosti:
rychlost - 5,5 metrd za minutu

rychlost - 6,5 metrl za minutu
rychlost - 7,5 metrl za minutu

Ostatni technické parametry schodolezu:
Maximalni povoleny sklon schodisté: 35°
Vyska schodolezu vCetné madla: 93 cm

Délka podvozku vCetné madla: 151 cm

Délka podvozku: 111 cm

Sitka podvozku: 65 cm

Dojezd na jedno nabiti: 1 000 schod{
Minimalni rozte¢ mezi koly vozicku: 42 cm.



Minimalni prostor pro vytocCeni: 120 x 120 cm

Zakladni vybaveni schodolezu v cené:
- zakladna s padlem: nosnost 160 kg

- bezpecnostni pas

- nabijeci kabel (nabijeCcka zabudovana)

- rampy s najezdy

- opérka hlavy

Doplnkové prislusenstvi:

- nastavitelna opérka hlavy

- sklapéci zafizeni

- laserovy ukazatel naklonu

- kotvici rampoveé kurty

- minirampy pro vozik s brzdami

- nastavce pro Siroky vozik

- nastavce pro vozik s malymi koly
- Uzké najezdové rampy

Parametry

technické parametry
Celkova Sirka [cm]

Celkova délka [cm]

Celkova vyska [cm]
Hmotnost [kg]

Hmotnost nejtézsiho dilu [kg]
Nosnost [kg]

Dojezd na schodech [schod{l]
Manipulacni prostor [cm]

Galerie

65
151
93
39,4
29,8
160
1000
120
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